
ZARZĄDZENIE NR 0050.159.2017 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 0050.136.2017 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 29 czerwca 

2017 r. w sprawie: przeprowadzenia na terenie miasta Toszek konsultacji społecznych 

projektu Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego  

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2016 r.,  poz. 446 z późn. zm.) oraz na podstawie § 1 ust. 3 Uchwały Nr XXVIII/302/2013 

Rady Miejskiej w Toszku z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Toszek,  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Toszka Nr 0050.136.2016 z dnia 29 czerwca  

2017 r. „REGULAMIN TOSZECKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO”, wprowadza  

się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „Mieszkaniec — osoba, która w roku głosowania nad 

budżetem ukończyła lub ukończy 16 lat, a ponadto w dniu zgłaszania przez siebie 

projektu, udzielania poparcia dla projektu (podpis) lub głosowania jest wpisana do zbioru 

meldunkowego Gminy Toszek (pobyt stały lub czasowy) z wyłączeniem jednostek 

pomocniczych Gminy.” 

2. § 4 pkt 11  otrzymuje brzmienie: „Projekty mieszkańców wybrane w sposób określony  

w niniejszym Regulaminie, kieruje się do realizacji po zatwierdzeniu Budżetu Gminy 

przez Radę Miejską w Toszku.” 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Toszka. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


